

Balıkesir Havran Muzaffer Leman Akpınar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi



Çalışma
Hayatına
Bir Adım
Önde
Başla...



0266 432 11 12

mlaml.meb.k12.tr

Mesleğim Elimde Geleceğim Güvende

Vizyonumuz

Atatürk ilkelerinin ışığında, milli eğitimimizin temel amaçları doğrultusunda milli ve manevi değerlerimize bağlı, aydın fikirli, çağdaş düşünceli sorumluluk duygusu gelişmiş, kendine güvenen, ahlaklı birer meslek elemanı yetiştirmek için varız.

Diploma için değil geleceğimiz
için mesleki eğitim...

Misyonumuz

Öğrencilerimizin öğrenmeyi öğrenmelerini sağlamak, onların bireysel farklılıklarına saygı duyarak, bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak, bilgi toplumunun ve teknolojinin gereklerine uygun yetişmeleri için var gücümüzle çalışarak, okulumuzun çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici olarak görmek, okul toplumunun gelişmesini sağlamak için VARIZ ve ÇALIŞMAKTAYIZ.

İçinizdeki yeteneği keşfedin,
mesleğinizi seçin, geleceğiniz aydınlık
olsun...



Milli ve manevi
değerlerimize bağlı,
sorumluluk duygusu gelişmiş,
kendine güvenen bireyler.



Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı



0-18 yaş arasında normal gelişim gösteren, özel eğitim gereksinimi olan, korumaya muhtaç çocukların tüm gelişim alanlarını (zihinsel, psiko-motor, özbakım sosyal ve duygusal) destekleyici teorik ve uygulamalı eğitim programları ile çocuğa, aileye ve topluma hizmet sunan çocuk gelişimi eğitimcisi yerleştirmektedir.

Muhasebe ve Finansman Alanı

Muhasebe ve Finansman alanı altında yer alan bilgisayarlı muhasebe, dış ticaret ofis işlemleri, finans ve borsa hizmetleri dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim veren bir alandır.



Muhasebecilik mesleğinin gerektirdiği, ticari işletmelerin faaliyetlerine ait belgelerin tasnif, kayıt, dosyalama ve arşivleme işlemlerini bilgisayar ortamında yapma yeterliklerini kazandırmaktadır. Bilgisayarlı muhasebe elemanlığı mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Alanı

Yazılım geliştirme dilini tamamlayan öğrencilerin temel algoritma, görsel blok programlama ve programlama işlemleri yapma, görüntü işleme tekniklerini kullanabilme ile ilgili bilgi ve yetkinlikleri kazanması amaçlanmaktadır.



Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı

Yiyecek-İçecek Hizmetleri alanı altında yer alan mesleklerde, sektörün ihtiyaçları ve hizmet sektöründeki gelişmeler doğrultusunda, mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirilerek ve istihdam edilmesini sağlanmaktadır.

